
Директор

Заменик директор

Помошник на 
директорот

Помошник на 
директорот

Кабинет на 
директорот

Единица–Внатрешна 
ревизија

Канцеларија за односи со 
јавност и комуникација

Единица–Професионални 
стандарди

Помошник на 
директорот

Оддел за 
меѓународна 

соработка

Оддел – 
политика на 

човечки 
ресурси

Оддел за 
персонални 

работи

Оддел за 
едукација 

Оддел за 
правни и 

нормативни 
работи

Оддел за 
правни 
лекови

Оддел за 
прекршоци

Оддел за 
стечај

Одделение 
за буџет

Одделение 
за 

материјално 
работење

Одделение 
за јавни 
набавки

Одделение 
за општи и 
заеднички 

работи

Отсек за 
обезбедување 

на објекти и 
лица

Отсек–Возен 
парк

Отсек за 
одржување и 

општозаеднички 
работи

Повикувачки 
Центар
- линија
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Приемна 
Канцеларија

Прием на 
пријави

Обработка  
на пријави

Оддел за 
регистрација 
на даночни 
обврзници

Оддел за 
услуги на 
даночни 

обврзници

Оддел за 
индиректни 

даноци

Оддел за 
директни 
даноци

Контакт 
Центар

Оддел за 
утврдување 
на данок и 
даночни 

евиденции

Оддел за 
поврат, 

пренасочување 
и пребивање 

на данок

Оддел за 
усогласување 
и евиденција 
на наплатата

Оддел за 
стратешко 
планирање 

и развој

Оддел за 
анализа и 
статистика

Оддел за 
мерење на 

учиноци

Оддел за 
е-сервиси и 

сертификација

Оддел за 
управување и 
експлоатација 

на дис

Оддел за 
подготвителни 
дејства (попис 

процена и 
заплена)

Оддел за 
извршување 
(јавна акција)

Оддел за 
управување и 
експлоатација 

на ИКТ 
инфраструктура

Оддел за 
апликативен 

развој

Оддел за 
поддршка на 
внатрешни 

корисници на 
ДИС

Оддел за 
анализа на 

ризик и 
планирање 
на контроли

Оддел за 
соработка со 

други органи и 
меѓународна 
размена на 
податоци

Даночен 
инспекторат за 
спречување на 

корупција

Даночен 
инспекторат 
за ЗДИ и ЗКТ

Даночен 
инспекторат за 

надворешна 
контрола

Центар за 
обработка на 

пријави

Оддел за 
проекти

Оддел за 
ЕУ-интеграции

Сектор за 
меѓународна 

соработка

Сектор за 
човечки 
ресурси

Сектор за 
правни 
работи

Сектор за 
буџет и 

финансии

Сектор за 
услуги 

на даночни 
обврзници

Сектор за 
утврдување и 

наплата на 
данок

Сектор за 
стратешко 

планирање, 
анализа и 
статистика

Сектор за 
информатичка 

технологија

Сектор за 
присилна 
наплата

Генерален 
даночен 

инспекторат


